2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 января 2023 г.                          г. Георгиевск                                            № 137
О внесении изменений в состав комиссии по оказанию адресной социальной помощи на проведение ремонтных работ жилых помещений некоторых категорий граждан Российской Федерации, проживающих на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 18 марта 2019 г. № 735

В связи с кадровыми изменениями, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по оказанию адресной социальной помощи на проведение ремонтных работ жилых помещений некоторых категорий граждан Российской Федерации, проживающих на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 18 марта 2019 г. № 735 «О комиссии по оказанию адресной социальной помощи на проведение ремонтных работ жилых помещений некоторых категорий граждан Российской Федерации, проживающих на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 февраля 2021 г. № 363, от 06 августа 2021 г. № 2484, от 29 ноября 2021 г. № 3771, от 07 ноября 2022 г. № 3683) (далее — комиссия), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Сысоеву В.В.
1.2. Включить в состав комиссии Патрихину Ольгу Анатольевну, исполняющего обязанности начальника отдела социальной помощи и поддержки населения управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, секретарем    комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Логинову Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев